[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2013 № 826-п

г. Лыткарино

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «для объектов складского назначения» в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:53:020203:126

Рассмотрев обращение генерального директора ООО «Бастион»  от 22.08.2013г.  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «для объектов складского назначения» в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:53:020203:126, руководствуясь п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", ч.ч.3-10 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом развития городского округа Лыткарино на период до 2020 года, утвержденным решением Совета депутатов г.Лыткарино от 13.05.2010г. №875/85, на основании протокола проведения публичных слушаний от 04.10.2013, заключения по результатам публичных слушаний от 04.10.2013, рекомендаций Комиссии по подготовке правил землепользования  и застройки территории муниципального образования  «Город Лыткарино Московской области»  постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «для объектов складского назначения» в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:53:020203:126.

2. Рекомендовать ООО «Бастион» внести соответствующие изменения в государственный кадастр недвижимости.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В.Луценко.

                                                                                                         Е.В.Серёгин